2023 年 9 月吉日

お客さま各位

小野寺燃料株式会社

代表取締役 松本 丈太郎

事務所移転および請求書発行のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。

 さて、このたび弊社は 10 月 16 日付けで事務所を移転することとなり、住所・電話番等が

下記のとおり変更となります。

新 住 所：〒001-0906 札幌市北区新琴似 6 条 6 丁目 4 番 15 号 2 階

新電話番号：０１１－７９０－８６６８

新ＦＡＸ番号：０１１－７７６－７７３５

 また、インボイス制度への対応に伴い、10 月より全てのお客さまへ請求書を発行する

こととなりました。10 月以降は請求書にてお支払金額のご確認をお願いいたします。

 これを機に、社員一同より一層の努力をしてまいりますので、なにとぞ倍旧のご支援ご鞭

撻を賜りますようお願い申し上げます。

 略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具